CỤC QUAN LÝ THỊ TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VUET NAM
lIM ] KHỂNGIANG

,

Tụdo- Hạnhphúc
DỌT QUẦN LÝ THỊ TRƯỜNG SỎÓ3 -

Số: 021B-DQL.IT3
Kiên Lương, ngày 04 tháng 01 năm 2022

w

bị
Chuyển.........

CỤC QLTT TỈNH KIEN G ^ :hạ dang THÔNG BẢO
Sế:..¿4.3Ä,........| Lịch tiếp công dân của Đội Quảnlý thị trường số 3

Ngày.1)(@3.LX2?2
-_

Năm2022

thi Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2011 của Chính phú quy định
chỉ tiết thì hành một số điều của Luật Tiếp công dan:

Căncứ Ouyiet dịnh số 1486/QD-TCQIL TT ngày 25 tháng 12 năm 2018 cua Tông

Cục trương Tông cục Quan lý thị trường bạn hành Quy chế tiếp công dân tại cơ

quan Quan Íý thị trường các cấp:

22Căn cứ Quyến dịnh số 89QDÐ-COLTT ngày 22 tháng 02 năm 2019 cha Cục

trương Cục Quan Íý thị rường tình Kiên Giang bạn hành Nội quy tiếp công dân tại
Cục Quan lý thị trường trình Kiên Giang.

Dội Quản lý thị trường (QL.TT) số 3 thông báo lịch tiếp côngdân năm 2022. cụ
thê nhưsau:

1. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

Các ngày làm việc trong tuần, trừ ngày lễ, ngày nghị theo quy dịnh của pháp
luật.

- Buôi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 1Ì giờ 00 phút,

- Buôi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2, Dội trương Dội QL.TTsố 3 tiếp công dân định kỳ:

Vào ngày thứ Tư hàng tuần, nêu ngàytiếp công dân trùng vào ngàylề thì dược
thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo; trường hợp Dội trưởng không thê tiếp công:

dân theo lịch dã định thì úy quyền cho cấp phótiếp công dân vàbáocáolại kết quá
cho Dội trướng.

3, Dịa điểmtiếp công dân:

Tại văn phòng Dội QL,TT số 3, địa chỉ: Tô 2, KP, HòaLập. TT. Kiên Lương,H.
Kiên Lương, T, Kiên Oiang, điện thoại liên hệ: 0949.855.778 (d/c Trần Hùng Tánh).

1

t2

Dội QLTT số 3 thông báo dê các tô chức, cá nhân được biết./.

Noi nhận:
Cục QLTT KG (báo cáo).

- Dăng website Cục QLTTKG:
Niệm vết tại trụ sở Dội QLTT số 3:

- Lưu VỊ.

ĐỘT TRƯỜNG
BA xhiCh VN

CÀ

lui Mi|g (GIẢN LÝ
TM TRƯỲNg Bị

: s/_NA. S0 3.27
Nguyễn Hữu Thọ